Главе администрации
Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
Е.В. Хоменок

от_________________________________
Ф.И.О.
_______________________________________________
место жительств
_______________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность
___________________________________
___________________________________
тел.________________________________

___________________________________
почтовый адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении сведений
из «Правил землепользования и застройки части территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

 Прошу предоставить ______________________________ из  «Правил землепользования
                                                      (выкопировку, выписку)
и застройки части территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» на земельный участок площадью ______кв.м, кадастровый номер земельного участка 47:16:_____________________________,
                                                                                                                            (при наличии кадастрового номера)
расположенный по адресу: Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Синявинское городское поселение, г.п. Синявино. ул.__________, уч. _____, в целях  ________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Результат рассмотрения заявления прошу _______________________________________________.
                                                                                      (выдать на руки, направить по почте, направить по электронной почте)

Даю согласие на использование моих персональных данных при решении вопроса по существу.

Приложение к заявлению:

1. Копия паспорта.
2.________________________________________________.
                                   (реквизиты доверенности)
3.________________________________________________.
                    (правоустанавливающий документ на земельный участок)

"____" _________  2016 год                                                   ________________/_______________/
                                                                                                             (подпись заявителя)                    ФИО